CNTE COIMGO 

RECIBO 	 EL[ITOi 

000117 
Recebemos o valor total de R$ 60.990,00 (sessenta mil L	FSJD 

novecentos e noventa reais) relativo à quitação de compra de um veículo 
GM/Spin LTZ 1.8 Automático Série R9Q, conforme discriminado abaixo: 

• R$ 42.490,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos e noventa reais) 

através de TED no dia 06112/2012, creditada em nossa conta-corrente 

n° 1566-8, Agência n° 8624 do Banco ltaú (341) pelo Partido da 
República - PR; 

• R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais) através de depósito 

realizado pela Senhora Karen Patrícia, representante da Empresa Murilo 
Araújo de Jesus ME, CNPJ 06.132.98710001-84, Nome Fantasia Pedro 
Veículos, intermediador junto à Planeta Veículos pela aquisição de um 

veículo VW/Paraty, Placa JHY 0022/DF, Renavan 111483980, Chassi

[...]

DESCRIÇÃO Dos SERVIÇOS 
ele	Cia Trecho	 Pax	 Tarifa(US$) Câmbio	Tarifa	Taxa	RAV	Multa	Total 
.00W26953 G9 RIO/BSB 201I 1	 BUAIZ/MARIA TERESA	R$ 0,00 R$ 0,0 R$ 864,90 R$ 108,0	R$ 0,00 R$ 0,00	R$ 972,96 

LO TEM VALOR COMO RECIBO.	 Subtotais	R$864,90 R$108,0 R$0,00 R$0,00 R$972,96 

NOVECENTOS e SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS !

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura. 

Brasília, 0311212012 

Assinatura e	mbo do Recebedor 

SHIS 0111 - BLOCO "M" - SALAS 1071108/109 - LAGO SUL!
CEP 71625-205 - BRASÍLIA-DF - FONE: (61) 3364-0700 - FAX: